Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ

27.06.2012                                                                                №  147
О внесении изменений в решение
Совета Анастасьевского сельского

поселения от 27.05.2009 № 60

«О персональном составе избирательной

комиссии Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района, Томской области»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Анастасьевского сельского поселения Шегарского района, Томской области и в соответствии со статьёй 19  закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Ввести в состав муниципальной избирательной комиссии Анастасьевского сельского поселения:

1). Кузнецову Татьяну Николаевну -1956 года рождения, образование среднее специальное, уборщицу помещений ИП «Минина», предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей с. Маркелово, с. Анастасьевка;

2). Груздеву Ирину Александровну -1962 года рождения, образование среднее специальное, библиотекаря МУК Шегарская МЦБС, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей с. Маркелово, с. Анастасьевка;

3). Гиленко Нину Семёновну -1951 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерку, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей с. Маркелово, с. Анастасьевка;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник»
Глава Анастасьевского

сельского поселения

И.И. Гусев